Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 079/2021
Firma: 2

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01

PNEU 13 / 175 X 70 X 13 - CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NACIONAL,
PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, COM
PADRÃO DE QUALIDADE PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN, DEVENDO
POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO

UND 200 412,80 82.560,00

02

PNEU 255 X 70 R16 - CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NACIONAL,
PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, COM
PADRÃO DE QUALIDADE PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN, DEVENDO
POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO

UND 200 1.020,00 204.000,00

Total >> 286.560,00

 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

Abertura das Propostas: 13/10/2021, às 10:00hs - Homologação: 13/10/2021 - Previsão Publicação: 14/10/2021

 - Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÃO EIRELI
38.489.025/0001-73    -    IE:     -    Tel: (21) 99983-1742
ESTRADA CO SERTÃO KM 12, VILA CITROLÂNDIA, SANTO ALEIXO, MAGÉ - RJ

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS (SMS) - SRP

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2021 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1212/2021 de 05/05/2021

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

 - O objeto do presente Edital será recebido em remessa única pela Secretaria com prazo não superior a 20 (vinte) dias úteis após recebimento
de cada nota de empenho.
 - Os itens deverão ser entregues no Setor de Almoxarifado, Rua Carolino Ribeiro de Moura, no horário das 09:00 às  12:00 horas e de 14:00
às 17:00 horas. Sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado.
 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 083/2021, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da
Secretaria Municipal de Saúde de Sumidouro;

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000